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Siemens väljer AMS före DTM/FDT 
Från “ARC report”: 

Siemens gjorde ett uttalande där man tar ställning för 
internationella ISO standarden  EDD-tekniken 
(Electronic Device Description) som Emerson varit 
med och utvecklat. EDD är den teknik som används i 
Emersons, AMS Device Manager. 
Anton Huber, Member of the Executive Management 
of Siemens Automation & Drives Group meddelade 
att Siemens i framtiden endast kommer att aktivt 
stödja EDD för AMS i framtiden. Hubert påtalar en 
mängd nackdelar med DTM (Device Type Manager) 
tekniken där Siemens har samarbetat med ABB och 
Metso m.fl. Och deklarerade att kompatibilitets-
problem och kostnader för uppgraderingar gör att den 
ökande mängden av DTM versioner inte blir 
hanterbar. Siemens strategi blir att utveckla EDD 
tekniken som redan finns installerad för 14 miljoner 
fältinstrument i hela världen. 
 

Ny lägesställare från Fisher, Fieldvue DVC2000 

Nu finns den för leverans 

Kundbehov och enkelhet har varit vägledande vid utvecklingen av  
FIELDVUE DVC2000. DVC2000 har en unik beröringsfri lägesåterföring  
som gör det mycket enkelt vid montage, minskar problem med vibrationer  
och glapp. DVC2000 har kraftfull diagnostik som kännetecknar  
FIELDVUE instrument i ett lätthanterligt format. Tryckknappar och lokal  
display gör att DVC2000 är lätt att jobba med. Automatisk kalibrering och optimering med några få 
knapptryckningar. DVC2000 är utvecklad enligt internationella standarder. Den är kompakt och kan 
monteras på ställdon enligt Namur montage, IEC60534-6-1 och IEC60534-6-2. På Fishers nya GX-ventil är 
DVC2000 dockad direkt på ställdonet vilket ytterligare minimerar antalet montagedetaljer. Vid ”fjäder 
stänger funktion” behövs heller inte någon rördragning för manöverluften eftersom donet har interna 
luftkanaler.  
DVC2000 använder Hart kommunikation för information såsom larm och diagnostik. När den används 
tillsammans med AMS ValveLink mjukvaran kan DVC2000 ge larm för fel såsom ökad friktion, fel 
säteskraft och framförallt ge larm vid avvikelse från börvärde m.m. I ett Hart nätverk kan denna information 
övervakas för att tidigt upptäcka fel för åtgärd och undvika oplanerade stopp. 
 
För mer information eller visning kontakta våra säljare. DVC2000. 

======

Hindle Winn Raimondi Biffi

Peab Teknik Center samarbetar i 
Danmark  
  
Peab Process serviceavdelning har startat ett 
samarbete med Automatik Service i Danmark. 
Automatik Service har lång erfarenhet av service på 
reglerventiler men kommer nu att certifieras för att 
arbeta med Fisher reglerventiler.  
Samarbetet innebär att serviceorganisationen stärks i 
både Sverige och Danmark. 
Lars Rosenkrands, VD Automatik Service  
och Per-Olof Rundqvist, servicechef  Peab Process 
var mycket nöjda med uppgörelsen. Samarbetet 
startar omgående. 
Vecka 47 och 48 introducerar vi hela paketet av 
tjänster på den danska marknaden genom besök 
direkt hos kunderna. 
 

Omfattande on-off program finns nu hos  
Peab Process 
Peab Process representerar sedan länge Crosby säkerhets-
ventiler och har nu fått förtroende att marknadsföra ett  
bredare program från Tyco. 
Vi har nu gate, globe, ball och high performance butterfly 
ventiler. Detta innebär att vi klarar de mest före-
kommande applikationerna. Till dessa ventiler finns 
pneumatiska eller elektriska ställdon samt ett program  
för gränslägesboxar. 

Årets ”SAMS” möte den 7-8 
december 
 
AMS Device Manager användarmöte kommer att 
hållas i december och vänder sig till AMS-
intresserad och användare av systemet. Det kommer 
att presenteras nyheter och visas användartips. Mer 
om mötet och program kommer att finnas på vår 
hemsida SAMS under oktober. Gör gärna en 
intresseanmälan HÄR, så säkrar Ni en inbjudan. 

Vanessa 
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Göran Hagstrand 30 år på  
Peab Process 
Göran är vår  ”järn 
häst” med erfaren- 
het hur det fungerar 
i ”verkligheten”. 
Göran är en stor till- 
gång för oss och  
våra kunder. 
Grattis Göran och tack för de 30  
första! 

CSi 2130 är den främsta maskinanalysator som erbjuder den bästa kombinationen av snabbhet, 
mätkvalitet, enkelhet, och funktionalitet. 
 
CSi som ingår i Emerson Process Management är en av de största leverantörerna inom  
maskinanalys vad gäller vibrationsanalys. Programvaran för maskinanalys AMS  Machinery 
Health Manager är en integrerad del av AMS Suite. 
 
CSi 2130 är en vibrationsanalysator som visar vägen till ännu större lönsamhet, och inte  
minst att inspektören får ännu säkrare och snabbare resultat på maskinens tillstånd. Han  
eller hon får mer tid att ägna sig åt andra jobb och egen utveckling. Säkra diagnosresultat  
och kvalitet på vibrationsmätningar är oftast avgörande för att fatta beslut. ”Bra data ger  
säkrare bedömning”.    
 
När det gäller hårdvaran så är 2130 den snabbaste analysator som finns på marknaden idag. Det är nästan 50 % snabbare processor än
dess föregångare 2120. Detta innebär att du inte behöver vara orolig för att snåla på mätinställningarna, dvs mer data och mer kvalitet
på mätningen för halva tiden än vad du gjorde förr. Tvåkanalsmätningar med olika inställningar görs samtidigt, t.ex. vanligt spektrum
och peakvue samtidigt; du behöver inga extra kablar, adapter eller extra givare. CSi 2130 gör jobbet! Allt inbyggt, med samma kabel,
samma givare gör du tvåkanalsmätningar.  2130.pdf 

Tyco V72/V74 
Kompakt kulventil som avstängare före mätinstrument. Fullt genomlopp, 
utblåsningssäker spindel samt Fire-Safe utförande(V74). 
 
Användningsområde:  För flytande medier, gaser, ånga och vaccum. 

Flänsade rörsystem (PN16) där vikt och byggmått 
är viktiga faktorer. Speciellt lämplig där inga 
strypningar av flödet accepteras. 

 Förekommer vanligen inom transportsegmentet 
på tankbilar, containers etc där ventilen bultas fast
direkt på tanken samt som avstängare, före 
instrument, transmittrar etc. 

 
Tekniska data:  DN15-200 (1/2”- 8”) 
 PN16 
 -20 till +160ºC 
 PTFE säte 
 Ventilhus i kolstål eller rostfritt 

Kursprogram hösten 2004 
18-20/10 Kurs UF-146/Ång- och kondensat-

system 

8-11/11  Kurs UF-124/ AMS Machinery Manager 
  (CSi RBMware-vibrationsanalys) 

7-9/12   Kurs UF-125/Inställningar i Nspectr 
(expertprogram, CSi RBMware - 
vibrationsanalys) 

 
För mer information läs på vår hemsida.

Fisher Regulatorer kontrollerade den olympiska elden 
Fishers representant i Asien, Centralian Controls, fick förtroendet att reglera den 
olympiska elden i Aten. En processmodul för naturgas utrustad med Fisher R622
och Tartarini FL-BP regulatorer kontrollerade den olympiska elden under spelen 
i Aten. 
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Ny på Peab 
Therese Olsson har  
anställts som receptionist.  
Hon kommer dessutom  
att administrera vår kurs- 
verksamhet. 
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Danska kunder på Fieldvuekurs 
Peab Process har huvudansvaret för försäljning, 
marknadsföring och service i Danmark sedan 
årsskiftet. Detta innebär att en del av deltagarna på 
våra kurser är från Danmark vilket vi på Peab 
Process ser med stor glädje. 
Vi bedriver även kurser direkt hos våra kunder. 
Budgetera redan nu inför 2005 så är du säker på en
plats för att upprätthålla kunskapen. 
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